[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

24.10.2024г                                       № 116                                 ст. Красноярская
Об утверждении Реестра должностей
муниципальной   службы аппарата
Администрации Красноярского сельского поселения
          На основании Областного закона от 09.10.2007 № 787- ЗС «О Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области» Собрание депутатов Красноярского сельского поселения,
РЕШИЛО:

1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы аппарата Администрации Красноярского сельского поселения, согласно  приложения
2. Решение Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 16.09.2016 года № 139 «Об утверждении Реестра  должностей муниципальной службы аппарата Администрации Красноярского сельского поселения» считать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025 года
Председатель Собрания депутатов-

глава  Красноярского сельского поселения                             В.Б.Беспечальных
Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

Красноярского сельского поселения

№116 от 24.10.2024г

РЕЕСТР

должностей муниципальной службы

аппарата Администрации Красноярского сельского поселения

	№ п/п
	Группа должностей
	Наименование занимаемой должности

	1.
	Высшая
	Глава Администрации Красноярского сельского поселения

Заместитель Главы Администрации

	2.
	Главная
	Заведующий отделом

	3.
	Ведущая
	Заведующий сектором

	4.
	Старшая
	   Главный специалист
   Ведущий специалист